گوارش باشــد؛ هرچند مثل هرمشکل

دیگری بهترین راه‌‌حل مشورت با پزشک

اســت اما چون گاهی تا فرصــت این‌‌کار

فراهم شود به‌‌خصوص برای وقت گرفتن

از پزشــک متخصص، زمان زیادی طول

می‌‌کشد بد نیست با بعضی از روش‌های

خانگی برای رفع و پیشــگیری ســوزش

معده آشنا شوید.

ت
لام

س

زندگی‌سلام
شنبه

۲7 خرداد ۱۴۰۲
۲8 ذی القعده ۱۴۴۴
۱7 ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۲۴۵7

تــحــقــیــقــات جــدیــد مــحــقــقــان

داده نشان سیدنی دانشگاه

اســت که فعال‌بودن می‌تواند

خطر ابتلا به دیابت نــوع ۲ را

کاهش دهد، حتی در افرادی

که خطر ژنتیکی بالایی برای

ــن بیماری دارنـــد. ابــتــا بــه ای

محققان می‌گویند این موضوع،